
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА КУЗЬМИЧА ПОЛОВЦА 
СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

О внесении изменения в приказ МБОУ СОШ № 25 от 31.08.2023 г. №481

На основании приказа управления образования администрации муници
пального образования Славянский район от 09.01.2024 года № 96 «О внесении 
изменения в приказ управления образования администрации муниципального 
образования Славянский район от 25 августа 2023 г № 1534 «Об обеспечении 
учащихся горячим питанием в общеобразовательных учреждениях муници
пального образования Славянский район с 1 сентября 2023 года» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать с 9 января 2024 года 100% бесплатное питание. Услуга 
по организации горячего питания включает приготовление рационов горячего 
питания согласно примерному цикличному меню.

1.1. Стоимость блюд горячего завтрака (для обучающихся 1 -4-х классов
1 смены в количестве 227 человека) составляет 106 рублей, в том числе 84 руб
ля - стоимость продуктового набора за счет средств федерального, краевого и 
местного бюджетов, 22 рубля - стоимость услуги по приготовлению горячих 
завтраков за счет средств местного бюджета;

1.2. Стоимость блюд обеда (для обучающихся 1-4-х классов 2 смены в 
количестве 130 человека) составляет 135 рублей, в том числе 113 рубля - про
дуктового набора за счет средств федерального, 1фаевого и местного бюджетов, 
22 рубля - стоимость услуги по приготовлению горячих завтраков за счет 
средств местного бюджета;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

№

ст. Анастасиевская

«Об организации горячего питания обучающихся 1-4 классов в 
МБОУ СОШ № 25 на 2023-2024 учебный год»

Директор МБОУ СОШ
%

Т.В. Захарченкова


		2024-01-29T11:25:37+0300
	Захарченкова Татьяна Вениаминовна




